رمضان المبارک: ۱۴۱۳ھ
مارچ: ۱۹۹۳ء

اے ایمان والو! فرض کیا گیا تم پر روزہ جیسے فرض کیا گیا تھا تم سے اگلوں پر۔

کُل من علیہا فان

انسان فانی ہے موت اٹل ہے، زندگی کو دوام نہیں۔ جو پیدا ہوا ہے موت کا مسافر ہے۔

لیکن دلوں پر جب تالے لگ جاتے ہیں تو پھر جن کے ہاتھ میں عصا ہوتا ہے اور جیب میں سونا وہ قبر کی شب ہائے دراز کو اپنی احمقانہ غفلت کے حوالے کر دیتے ہیں۔

ہفت روزہ "چٹان لاہور" ۳ ستمبر ۱۹۶۷ء

مواہ شورشِ کامل۔ جلد دوم۔ ابوالکلام خواجہ

ماہنامہ نقیبِ نبوت ملتان

Regd No. L - 8755

رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ مارچ ۱۹۹۳ء جلد ۴ شماره ۳ قیمت فی پرچہ = ۸ روپے

نشریہ دست اکابر

حضرت مولانا خواجہ خان محمد مدظلہ
حضرت مولانا محمد اسحاق صدیقی مدظلہ

مجلس ادارت

رئیس التحریر:

— سید عطاء الحسن بخاری

مدیر مسئول:

— سید محمد کفیل بخاری

رفقاء و فکر

مولانا محمد سعید الحق مدظلہ

حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ